2.4.2. KULTIVATORY VADERSTAD NZ MOUNTED 500

Nesend varianta kultivdtora NZ Aggressive vhodnd k mensim traktorom. Radli¢ky st na 4 nosnikoch a roz-
stup radliciek je 9 cm. Nie je mozny zadny smyk ani valec.

Obrazok 35: Kultivator Vaderstad NZ Mounted 500

Typ
Pracovna Sirka m

Transportnd Sirka m
Transportnd vyska m
Hmotnost kg

Pocet radliciek
Rozstup radliciek
Prac. hibka max, cm
Kolesa

Prikon HP*

Prac. rychlost km/h*
Hod. vykon ha/h*
Spotreba I/ha*

% e . e pa S
NZ Mounted 500

NZ Mounted 500
5.0
2.05
2.5
1200
54
4 nosniky, 9 cm rozstup radli¢iek
10
190/95-15
80-120
10-14
4-5
4-7
*podla prac. hibky a pédnych podmienok
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